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H O R I Z O N T A L E S . — 1 : Fami l i a rmen te , madrugada 
grande. 2: Campo sín cultivar ni labrar. Repetido, voz de 
arrullo. 3: Número par. {Valle de), comarca de la provincià 
de Lleida. 4 : Crustàceo marino. 5: Muy bajas de estatura. 
6: Cilindro de cera con una mecha. Resonancia. 7 : Siglas 
de "antes de mediodía". Cruel emperador romano. 8: De 
Laredo (Cantabria). 

VERTICALES.—1 : Relativo a la Edad Media. 2: Cerco de 
madera o metai. Cierre de una carta. 3: Relativo al disco 
invertebral. 4 : Dios egipcio del Scl. Vano, fúti l. 5: Aulaga, 
aliagà. Abreviatura de "edición". Paleta de cocina para 
volver los fritos. 7: Verbal. PrepOiàición. 8: Polígono de 
nueve éngulos y nueve lados. 

Anuncios gratuitos 
VENDO moto muy bien cuidada YAMAHA - SR 
250 c.c. roja B-KV, 12.500 Kms. P.V.P. 259.000 pesetas. 
Telf. particular: 274 24 55. 
VENDO àtico en calle Dr. Robert. Muy soleado, gas ciudad 
V calefacción. Amplia terraza. Telf. 593 24 42 o 593 10 71. 
SE OFRECEN dos chicas para cuidar nines, con 
experiencia. Tel. 570 39 63 - 593 15 37. 
ALQUILO casa y piso en Palamós. A 100 metros de la 
playa. Temporada de junio a septiembre. Para 8 y 9 perso-
nas. Precio de temporada: 360.000 y 390.000 Ptas., respec-
tivamente. Telf. 593 39 32. 
OPORTUNIDAD. Vendo piano muy barato en perfecto 
estado. Telf. 593 24 42 o 593 10 71. 
VENDO apartament© en S'Agaró, 2 hab., cocina nueva, 
comedor, gran terraza, trastero. Totalmente equipado y 
menaje. Parquing. Precio: 6 millones de pesetas. Teléfo-
no 593 03 74. 
SE ALQUILA en agosto apartamento en S'Agaró. Teléfo-
no 593 03 74. 
TRASFASO negocio de instrumentos musicales. En pleno 
funcionamiento en Mollet. Sin competencia. Teléfono 
593 24 42 0 593 10 71. 
ALQUILO almacén en Palau de Plegamans de 
250 m̂ - Puerta de 5 metros cuadrados de alto. Teléfo-
no 593 34 99. 
LOCAL de 100 m^ para alquilar. Instalación de luz, suelo, 
lavabo. 75.000 Ptas. mes. C/. Berenguer ffl, 162, de MoUet. 
Telf. 593 48 22. 
EN VENDA. Apartament a Platja d'Aro. Planta baixa, amb 
terrassa i garatge. Tes habitacions, menjador, sala amb llar 
de foc i cuina. Totalment amoblat i equipat per anar-hi tot 
l'any. A 50 metres dels Canals. Preu total: 8.500.000 pesse-
tes. Telf. 593 04 48. 

iDesea anunciarse gratuitamente en esta sección? Envíenos su breve anuncio al apartada de correos número 10 de Mollet o llamenos al teléfono 389 45 86 

OPEL ASTRA CON AIRE 
ACONDICIONADOINCLUIDO 

Ahora, su Opel Astra tiene 
aire acondicionado incluido, 
ibre de gastes, o d e s c u e n t o 

equivalente. 
U n a e x c e p c i o n a l o f e r t a 

limitada a este mes, para dar a 
p lacer de c o n d u c i r un aire 
nuevo. Un aire mas libre. 
OPEL ASTRA. INGENIERIA ALEMANA 
DE FUTURO. e LE E S P E R A M O S 

MOLLETAUTO 
Ctra. Nacional 152, Km. 17. Tel. 570 44 88 
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